
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

21.10.2020 № B-1914

О результатах Международного творческого конкурса ко Дню учителя «Благодарим учителей»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса ко Дню учителя «Благодарим учителей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Блинова 
Карина 
Николаевна

Любовь 
Ивановна 
Возженникова

Дог 1 место ДП-1914-
103561

2 Олькова Кира 
Андревна

Брылякова 
Ирина 
Сергеевна

Мышка 1 место ДП-1914-
103562

3
Мочалова 
Ксения 
Вадимовна

Шустова 
Татьяна 
Дмитриевна

Иероглифы 2 место ДП-1914-
103563

4 Чаплюн 
Вероника

Самитова 
Наталья 
Сергеевна

"Учитель - друг!" 1 место ДП-1914-
103968

5
Заверняева 
Надежда 
Владимировна

Ольга 
Сергеевна 
Хохлова

Спасибо вам, дорогие учителя! 3 место ДП-1914-
104530

6 Хлиманкова 
Мария

Левина Елена 
Анатольевна

"Искусство художественной резки 
по овощам" 1 место ДП-1914-

105137

7 Ульяна 
Алиулова

Клементьева 
Татьяна 
Александровна

Дарование природы 2 место ДП-1914-
105311

8 Дунаев 
Александр

Байдуганова 
Наталья 
Александровна

Цветочная мозаика 2 место ДП-1914-
105399



9
Тяпкина 
Анастасия 
Максимовна

Жаворонкова 
Валентина 
Викторовна

"Наша любимая Валентина 
Викторовна!" 1 место ДП-1914-

105411

10 Гродникова 
Лиза

Смитрович 
Наталья 
Николаевна

"Сердце отдаю детям!" 1 место ДП-1914-
105479

11
Сидорчик 
Диана 
Александровна

Коновалова 
Екатерина 
Александровна

С днем учителя 1 место ДП-1914-
105495

12 Урвачёва 
Мария

Урвачёва 
Наталья 
Викторовна

На математике с любимым учителем 1 место ДП-1914-
105506

13 Зарубина 
Ольга

Урвачёва 
Наталья 
Викторовна

Преподаватель биологии Татьяна 
Васильевна 1 место ДП-1914-

105508

14 коллективная 
работа

Быховская 
Ольга 
Юрьевна

"Любимому учителю" 1 место ДП-1914-
105579

15 Прокофьева 
Варвара

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Самый солнечный цветок 2 место ДП-1914-
105613

16 Динарева Варя
Ирина 
Николаевна 
Собянина

Любимому учителю. 1 место ДП-1914-
105621

17
Мухучева 
Патимат 
Алиевна

Казанбиева 
Шамай 
Расуловна

Письмо учителю 1 место ДП-1914-
105871

18
Мухучева 
Патимат 
Алиевна

Казанбиева 
Шамай 
Расуловна

Письмо учителю 1 место ДП-1914-
105872

19
Мухучева 
Патимат 
Алиевна

Казанбиева 
Шамай 
Расуловна

Письмо учителю 1 место ДП-1914-
105873

20
Мухучева 
Патимат 
Алиевна

Казанбиева 
Шамай 
Расуловна

Письмо учителю 1 место ДП-1914-
105874

21
Мухучева 
Патимат 
Алиевна

Казанбиева 
Шамай 
Расуловна

Письмо учителю 1 место ДП-1914-
105875

22 Муравьева 
Арина

Исакова 
Лариса 
Павловна

С Днем учителя 1 место ДП-1914-
106076

23 Шевергин Егор
Гордиенко 
Андрей 
Петрович

"Волшебная ручка для учителя" 2 место ДП-1914-
106309



24 Мурзалин 
Дидар

Храброва 
Светлана 
Павловна

Осенний подарок любимомому 
педагогу 2 место ДП-1914-

106379

25 Сухорученков 
Иван

Калантарова 
Светлана 
Айгуновна

Открытка учителю 1 место ДП-1914-
106455

26 Шапошникова 
Елизавета

Минханова 
Александра 
Егонивна

"Открытка" 2 место ДП-1914-
106523

27 Толовина 
Александра

Минханова 
Александра 
Егонивна

"От всей души" 2 место ДП-1914-
106524

28 Шаповая 
Елизавета

Онучина 
Алина 
Владимировна

Открытка учителю 1 место ДП-1914-
106525

29 Драчева Елена
Льготина 
Ольга 
Николаевна

"Любимый урок" 1 место ДП-1914-
106669

30 Спицына 
Ксения

Скопинцева 
Светлана 
Фёдоровна

"Моей любимой учительнице" 1 место ДП-1914-
106768

31 Гаврилова 
Арина

Скопинцева 
Светлана 
Фёдоровна

Цветы нашим учителям 1 место ДП-1914-
106770

32
Наджафов 
Милана 
Тельмановна

Галкина 
Марина 
Викторовна

С благодарностью, учителю 3 место ДП-1914-
106775

33
Зятчина 
Мария 
Алексеевна

Буранова 
Анна 
Андреевна

На пленэре 2 место ДП-1914-
106845

34 Романова Дана Романова Дана Осенний букет 1 место ДП-1914-
107008

35 Шляхова 
Валерия

Пахомова 
Элла 
Викторовна

Мой первый учитель 2 место ДП-1914-
107224

36
Жабина 
Мирослава 
Сергеевна

Колесникова 
Екатерина 
Валентиновна

Фоторамка для учителя свидетельство ДП-1914-
107244

37 ГПД "РАДУГА"

Дикая 
Наталия 
Михайловна; 
Устинова 
Галина 
Владимировна

БУКЕТ ЛЮБИМЫМ УЧИТЕЛЯМ 2 место ДП-1914-
107329



38 Стрибиж 
Василиса

Светлана 
Михайловна 
Попова

С Днём Учителя!!! 3 место ДП-1914-
107404

39 коллективная 
работа

Татьяна 
Николаевна 
Бутова

«БЛАГОДАРИМ УЧИТЕЛЕЙ» 1 место ДП-1914-
107478

40 Кучерова 
Дарья

Лидия 
Геннадьевна 
Кучерова

«БЛАГОДАРИМ УЧИТЕЛЕЙ» 1 место ДП-1914-
107567

41 Ларин Елисей
Елена 
Михайловна 
Харченко

"Я буду учителем танцев" 1 место ДП-1914-
107600

42 Шувалова 
Виктория

Елена 
Михайловна 
Харченко

"Урок биологии" 1 место ДП-1914-
107603

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


